様式８（実施要領 ７⑺、８⑵関係）

技術提案書

松本市立病院建設基本設計業務委託公募型プロポーザルについて、
技術提案書を提出します。
なお、添付資料については、事実に相違ないことを誓約します。

　　年　　月　　日

松本市病院事業管理者
　　北 野　喜 良　　様

（提出者）
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式９－１（実施要領 ７⑺、８⑵関係）
※　Ａ４用紙１枚以内（縦使いとする。）
	業務の実施方針

様式９‐２（実施要領 ７⑺、８⑵関係）
※Ａ３用紙４枚以内とし、テーマごとの提案内容により枠の調整は自由（Ａ３横使い）

【提案テーマ１】　基本計画の整備方針に則した設計コンセプトの提案
ⅰ　設計コンセプトの提案、　ⅱ　配置計画：建物配置、駐車場、車両動線、周辺住民への配慮等の考え方、　ⅲ　ゼロカーボンに関する提案、　ⅳ　効率的な人員配置が実現可能な部門配置計画、患者・スタッフ動線計画等の考え方、　ⅴ　その他の提案：人口減少に伴う柔軟な施設の可変性等の考え方など

【提案テーマ２】　病院建築としての安全性についての提案
ⅰ　感染症対策への配慮、　ⅱ　防災（災害時のBCP対応やライフラインへの配慮事項）への配慮事項、　ⅲ　その他の提案：施設整備における環境配慮への考え方について

【提案テーマ３】　コスト低減およびコストに関連する提案
ⅰ　イニシャルコストの考え方、　ⅱ　ランニングコストの考え方、　ⅲ　その他の提案：地域資源を活用した提案など

【提案テーマ４】　地域を支える役割を果たせる病院づくりの提案
ⅰ　現病院跡地利用についての提案、　ⅱ　その他の提案：地域活性化を促進する提案など

様式１０－１（実施要領 ７⑺関係）

基本設計業務受託参考見積書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

松本市病院事業管理者
北 野　喜 良　　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

松本市立病院建設基本設計業務委託に係る参考見積金額について、
下記のとおり提出します。

記

基本設計業務受託参考見積金額

	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（ただし、消費税及び地方消費税を含まない。）

（ 注 意 事 項 ）
１　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記してください。
２　松本市立病院建設基本設計業務委託公募型プロポーザル実施要領「２業務概要⑷業務委託費
　」に示す上限額以内の額を記載すること。
３　基本設計業務受託参考見積書には内訳書を添付してください。
４　内訳書の様式は問いません。

様式１０－２（実施要領 ７⑺関係）

実施設計業務受託参考見積書

　　年　　月　　日

松本市病院事業管理者
北 野　喜 良　　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

松本市立病院建設実施設計業務委託に係る参考見積金額について、
下記のとおり提出します。

記

実施設計業務受託参考見積金額

	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（ただし、消費税及び地方消費税を含まない。）

（ 注 意 事 項 ）

１　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記してください。
２　実施設計業務受託参考見積書には内訳書添付は不要です。

様式１０－３（実施要領 ７⑺関係）

工事監理業務受託参考見積書

	年	月	日

松本市病院事業管理者
北 野　喜 良　　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

松本市立病院建設工事監理業務委託に係る参考見積金額について、
下記のとおり提出します。

記

工事監理業務受託参考見積金額

	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（ただし、消費税及び地方消費税を含まない。）

（　注　意　事　項　）

１　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記してください。
２　工事監理業務受託参考見積書には内訳書添付は不要です。

様式 １１（実施要領 ７⑹関係）

技術提案書作成に関する質問書

　　年　　月　　日

所在地
名称
担当者名
電話番号
ＦＡＸ
E－mail

質問事項（松本市立病院建設基本設計業務委託：技術提案書）
	表　題
	内　容

注）表題および内容は、簡潔に分かりやすく記載してください。